[image: image1.png]



Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол  № 66
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                             31.05..2017р.

                                                                                             великий зал
Головуючий: Башинський В.М.

Члени комісії:

Присутні: Мазун А.Г., Ландар Ю.М., Сипливець В.Г., Дудченко Г.М.
Відсутні: Паскевич В.Г., Коваль В.М.
Присутні: 
Огієвська О.О. ( головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);
Салогуб В.в.(секретар ради)
Красновид  А.М. (заступник директора з економічних питань  КП «СЄЗ»)
Шаповалов Д.О. (керівник КП «Керуюча компанія «Північна»)

Савченко С.В.(головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури)
Сокол Н.В. ( журналіст редакції газети «Вісті»)

ЗМІ                                       

                                Порядок денний:
1. Про розгляд листів, що надійшли від директора КП «СЄЗ». 
2. Про розгляд листів, що надійшли від гр. Дигала Я.В. (електронна петиція) та представника ініціативної групи громади міста Борисюк С.О. 

3. Про розгляд листів, що надійшли від керівник КП «Керуюча компанія «Північна».
4. Про розгляд  листів , що надійшли від підприємців щодо зменшення базового тарифу.

5. Про розгляд звернення депутата Дудченка Г.М. щодо перенесення Дошки оголошень.

6. Про розгляд звернення депутата Мазуна А.Г. щодо вирішення проблеми бездомних собак.

7. Різне:

 За результатами голосування («за – 5») було затверджено порядок денний.

Розгляд питань порядку денного:
1. Про розгляд листів, що надійшли від директора КП «СЄЗ» .
СЛУХАЛИ: Красновид  А.М. (заступник директора з економічних питань  КП «СЄЗ») :

1) щодо надання фінансової підтримки підприємству (кошти у сумі 350 тис грн.) для виконання відновлювальних робіт (відновлення покрівлі житлового будинку по вул. Матросова,4);
2) інформація на виконання рішення сесії щодо переведення архітектурної пам’ятки по вул. Гребінки, 14 із нежитлової у житлову із статусом гуртожитку.
ВИРІШИЛИ: рекомендації комісії:

По п.1:

а) при перерозподілі коштів врахувати надання фінансової підтримки підприємству для відновлення покрівлі житлового будинку по вул. Матросова,4;

б) рекомендувати першому заступнику міського голови Олійнику Г.М. організувати перевірку всіх дахів будинків, які знаходяться на балансі комунальної власності міста , на предмет незаконного обладнання майстерень і інш.;

в) рекомендувати голові комісії по розслідуванню причин та наслідків пожежі будинку по вул. Матросова,4 після завершення роботи комісії прозвітувати на депутатській комісії з  майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

Голосували: за – 5, проти – 0, утрим. – 0.
По п.2:

б) інформацію прийняти до відома.
2. Про розгляд листів, що надійшли від гр. Дигала Я.В. (електронна петиція) та представника ініціативної групи громади міста Борисюк С.О. 
СЛУХАЛИ: Башинський В.М.( голова комісії) зачитав листи щодо скасування рішення виконавчого комітету про підняття тарифів на проїзд у міському пасажирському транспорті.
ВИРІШИЛИ:
1) рекомендувати громадській раді при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради сформувати ініціативну групу для проведення моніторингу кількості перевезених пасажирів по маршрутах міста;

2) вважати , що підстави для скасування рішення виконавчого комітету про підняття тарифів на проїзд у міському пасажирському транспорті відсутні.

Голосували: за – 5, проти – 0, утрим. – 0.
3. Про розгляд листів, що надійшли від керівника КП «Керуюча компанія «Північна».
СЛУХАЛИ: Шаповалов Д.О. (керівник КП «Керуюча компанія «Північна»):
а) щодо виділення коштів на фінансову підтримку у сумі 80 тис грн для оплати податку на додану вартість;

б) про виділення коштів на фінансову підтримку у сумі 63940 грн  для придбання та заміни запірної арматури;

в) про виділення коштів у сумі 100 тис грн. для збільшення статутного фонду -  придбання легкового автомобіля ;

г) про виділення коштів у сумі 130 тис грн. на ремонт адмінбудівлі.

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії: підтримати:

а) виділення коштів на фінансову підтримку у сумі 80 тис грн для оплати податку на додану вартість;

б) виділення коштів на фінансову підтримку у сумі 63940 грн  для придбання та заміни запірної арматури;

в) виділення коштів у сумі 100 тис грн. для збільшення статутного фонду -  придбання легкового автомобіля ;

г) виділення коштів у сумі 130 тис грн. на ремонт адмінбудівлі.

Голосували: за – 5, проти – 0, утрим. – 0.
4. Про розгляд  листів , що надійшли від підприємців щодо зменшення базового тарифу.

СЛУХАЛИ: : Башинський В.М.( голова комісії) зачитав листи підприємців щодо зменшення базового тарифу при оплаті за тимчасове користування місцем розташування рекламного засобу.
ВИРІШИЛИ:
1) інформацію прийняти до відома;

2) на наступному засіданні комісії заслухати першого заступника міського голови Олійника Г.М. та начальника інспекції з благоустрою                  Кошель Ю.В. про організацію роботи цього відділу. 
Голосували: за – 5, проти – 0, утрим. – 0.
5. Про розгляд звернення депутата Дудченка Г.М. щодо перенесення Дошки оголошень.

СЛУХАЛИ:   Дудченко Г.М. (депутат)  щодо перенесення Дошки оголошень від кафе «Прохлада» на вул. Гоголя.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати УЖКГтаБ надати пропозиції про перенесення Дошки оголошень від кафе «Прохлада» на вул. Гоголя.

6. Про розгляд звернення депутата Мазуна А.Г. щодо вирішення проблеми бездомних собак.

СЛУХАЛИ:  Мазун А.Г. (депутат) щодо вирішення проблеми бездомних собак у місті.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати першому заступнику міського голови Олійнику Г.М. надати інформацію по даному питанню.
Різне:
СЛУХАЛИ: Башинський  В.М.(голова комісії) з пропозицією рекомендувати начальнику ВУКГ  Корману В.А. підготувати на наступне засідання комісії інформацію щодо :

1) розробки бізнес-плану по роздільному збиранню , сортуванню та переробці вторинної сировини;

2) про перелік та графік грейдерування вулиць міста.
Голова комісії                                                                           В.М. Башинський

Секретар комісії                                                                         А.Г. Мазун
